

Вносится депутатом
избирательного округа № 1
Нефедовым А.В.

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

**О внесении изменений в Закон
Владимирской области «О Законодательном
Собрании Владимирской области»**

Принят Законодательным Собранием области _____ 2023 года

Статья 1

Внести в Закон Владимирской области от 7 мая 2002 года № 38-ОЗ «О Законодательном Собрании Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2002, 15 мая, 17 июля; 2004, 14 января, 9 июня; 2005, 12 апреля, 14 декабря, 31 декабря; 2006, 22 марта, 21 июля; 2007, 18 сентября, 12 декабря; 2009, 11 февраля, 20 мая, 27 мая, 11 июля, 12 августа, 21 октября; 2010, 12 мая, 13 октября, 22 декабря; 2012, 17 марта, 14 апреля, 16 июня, 25 августа, 13 октября; 2013, 12 января, 16 марта, 15 июня, 14 сентября, 21 декабря; 2014, 11 июня, 31 декабря; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2015, 7 апреля, № 3300201504070012, 9 июля, № 3300201507090007; Владимирские ведомости, 2015, 31 декабря; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 3 октября, № 3300201710030003, № 3300201710030004; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 9 февраля, № 3300201802090002; Владимирские ведомости, 2018, 29 сентября; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),

2018, 27 ноября, № 3300201811270005; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2019, 11 июня, № 3300201906110006, 8 августа, № 3300201908080003; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 6 октября, № 3300202010060007, № 3300202010060020, 22 декабря, № 3300202012220006; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2021, 5 апреля, № 3300202104050009, 12 июля, № 3300202107120002; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2022, 7 июня, № 3300202206070005, 8 июня, № 3300202206080007, 9 августа, № 3300202208090004, 4 октября, № 3300202210040009, 30 декабря, № 3300202212300003) следующие изменения:

1) в статье 6 слова «администрации Владимирской области, прокурору» заменить словами «Правительству Владимирской области, прокурору», слова «представителю от администрации» заменить словами «представителю от Правительства»;

2) в статье 18:

а) в пункте 1² слово «администрации» заменить словом «Правительства»;

б) в пункте 7¹ слова «администрации области» заменить словами «Правительства Владимирской области»;

3) в части 3 статьи 23 слова «администрацией области» заменить словами «Правительством Владимирской области».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

А.А. Авдеев

Владимир